
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 52 A - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TGS Dörnigheim 7 7:0 54:9 111:28 773:401
2 Karbener SV 7 6:1 43:20 90:46 684:463
3 TC Schöneck 7 5:2 38:25 81:51 609:443
4 Rumpenheimer TC 7 4:3 38:25 79:55 631:501
5 TC Mittelbuchen II 7 3:4 29:34 64:72 570:576
6 Spvgg Dietesheim 7 2:5 26:37 58:76 546:579
7 DJK Bürgel Offenbach 7 1:6 24:39 52:81 480:574
8 SG Wiking Offenbach 7 0:7 0:63 0:126 0:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 DJK Bürgel Offenbach

Spvgg Dietesheim
Karbener SV
TC Mittelbuchen II

SG Wiking Offenbach
TC Schöneck
Rumpenheimer TC
TGS Dörnigheim

9:0
4:5
6:3
2:7

So. 16.05.2004 Rumpenheimer TC
TC Schöneck
SG Wiking Offenbach
TGS Dörnigheim

TC Mittelbuchen II
Karbener SV
Spvgg Dietesheim
DJK Bürgel Offenbach

8:1
4:5
0:9
8:1

So. 23.05.2004 Spvgg Dietesheim
Karbener SV
TC Mittelbuchen II
Rumpenheimer TC

DJK Bürgel Offenbach
SG Wiking Offenbach
TC Schöneck
TGS Dörnigheim

5:4
9:0
3:6
1:8

So. 06.06.2004 TC Schöneck
SG Wiking Offenbach
DJK Bürgel Offenbach
TGS Dörnigheim

Rumpenheimer TC
TC Mittelbuchen II
Karbener SV
Spvgg Dietesheim

7:2
0:9
1:8
9:0

So. 20.06.2004 14:00 Rumpenheimer TC
Karbener SV
TC Schöneck
TC Mittelbuchen II

SG Wiking Offenbach
Spvgg Dietesheim
TGS Dörnigheim
DJK Bürgel Offenbach

9:0
7:2
2:7
5:4

So. 27.06.2004 SG Wiking Offenbach
DJK Bürgel Offenbach
Spvgg Dietesheim
TGS Dörnigheim

TC Schöneck
Rumpenheimer TC
TC Mittelbuchen II
Karbener SV

0:9
1:8
4:5
6:3

So. 04.07.2004 14:00 Rumpenheimer TC
TC Schöneck
SG Wiking Offenbach
TC Mittelbuchen II

Spvgg Dietesheim
DJK Bürgel Offenbach
TGS Dörnigheim
Karbener SV

7:2
5:4
0:9
4:5
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